
ZARZĄDZENIE NR 145/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594  ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 31.478.587,23 zł z tego dochody bieżące 29.526.540,77 zł dochody majątkowe 1.952.046,46 zł

- wydatki 34.695.769,78 zł z tego wydatki bieżące 27.929.239,73 zł wydatki majątkowe 6.766.530,05 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 7C4A416E-56C8-4CFD-AC08-07AD78D8157E. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów po zmianch na 2014r
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 145/14
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 28 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 50 104,006 129 526,02 6 079 422,02

85206 Wspieranie rodziny - 1 634,00 34 418,0036 052,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 36 052,00 - 1 634,00 34 418,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 97,00 44 066,0044 163,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 27 007,00 - 97,00 26 910,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 47 145,00 730 324,00777 469,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 775 469,00 - 47 145,00 728 324,00

85216 Zasiłki stałe - 1 228,00 320 020,00321 248,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 316 248,00 - 1 228,00 315 020,00

31 528 691,23 31 478 587,23- 50 104,00Razem:

Id: 7C4A416E-56C8-4CFD-AC08-07AD78D8157E. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 145/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 28 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00410 405,46 410 405,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 410 405,46410 405,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 - 2 000,00 1 800,00

4260 Zakup energii 18 000,00 - 6 500,00 11 500,00

4270 Zakup usług remontowych 74 000,00 8 500,00 82 500,00

750 Administracja publiczna 0,003 296 568,00 3 296 568,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 824 852,002 824 852,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 900,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 3 340,00 16 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 117,00 5 740,00 47 857,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 400,00 - 1 500,00 2 900,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 568 835,56 11 568 835,56

80101 Szkoły podstawowe 95,00 5 712 184,845 712 089,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 177,15 - 335,00 255 842,15

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 62 979,00 430,00 63 409,00

4260 Zakup energii 91 725,00 - 200,00 91 525,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 090,00 200,00 7 290,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 95,00 1 462 180,861 462 275,86

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 505,00 - 95,00 410,00

80110 Gimnazja 0,00 2 847 626,192 847 626,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 030,00 4 500,00 159 530,00

4260 Zakup energii 42 020,00 - 4 500,00 37 520,00

852 Pomoc społeczna - 50 104,007 229 016,02 7 178 912,02

85206 Wspieranie rodziny - 1 634,00 34 418,0036 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 126,00 - 1 236,32 28 889,68

Id: 7C4A416E-56C8-4CFD-AC08-07AD78D8157E. Uchwalony



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 188,00 - 348,35 4 839,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 738,00 - 49,33 688,67

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 97,00 44 066,0044 163,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 163,00 - 97,00 43 066,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 47 145,00 833 624,00880 769,00

3110 Świadczenia społeczne 838 841,22 - 47 145,00 791 696,22

85216 Zasiłki stałe - 1 228,00 315 020,00316 248,00

3110 Świadczenia społeczne 316 248,00 - 1 228,00 315 020,00

34 745 873,78 34 695 769,78- 50 104,00Razem:

Id: 7C4A416E-56C8-4CFD-AC08-07AD78D8157E. Uchwalony




